
車輛註冊號牌技術規格表 
 

 汽車 輕型摩托車 重型摩托車 工業機器車 (MI) 三輪腳踏車 

 

特別制度 (ES) 試驗制度 (EX) 臨時制度 (T) 個人專有註冊 

顏色 
底色：黑色 

字體：白色 / 黃色 

底色：白色 

字體：黑色 / 黃

色 

底色：黑色 

字體：白色 / 黃

色 

底色：綠色 

字體：黃色 

底色：綠色 

字體：黑色 

底色：白色 

字體：紅色 

底色：紅色 

字體：白色 

底色：黃色 

字體：黑色 

底色：紅色 

字體：黃色 / 金色 

第

一

類 

短系列 

MQ-12-34
460 毫米

1
0

0
 毫

米

 
 

M J - 5 6 - 7 8

5
0

 毫
米

230 毫米
 

 

 

 

 

MI 321
460 毫米

1
0

0
 毫

米

 

 

 

 

 

     MACAU

   038
澳
門

1
0

0
 毫

米

150 毫米

 

汽車 

ES 80
460 毫米

1
0

0
 毫

米

 

EX 259
460 毫米

1
0

0
 毫

米

 

 

 

 

 

T
165

1
7

5
 毫

米

330 毫米  

 
參照本表格中汽車的第一類
及第二類號牌之規格 

闊系列 

MQ-12-34
520 毫米

1
2

0
 毫

米

 

 

第

二

類 

短系列 

MQ
12-34

330 毫米

1
7

5
 毫

米

 

 

CM
56789

1
1

5
 毫

米

170 毫米

MJ

56-78

1
1

5
 毫

米

170 毫米

 

 

輕型摩托車 / 

重型摩托車 

 

ES
80

1
1

5
 毫

米

170 毫米

EX
259

1
1

5
 毫

米

170 毫米

T
165

1
1

5
 毫

米

170 毫米

 

 

 
參照本表格中摩托車 / 重型
摩托車的第一類及第二類號
牌之規格 

闊系列 

MQ
12-34

2
3

0
 毫

米

340 毫米  

 

領事 的士識別 (半圓) 半掛車 

 

 

 

 

  

                  

1
7

5
 毫

米

309

330 毫米
 

1
2
5
亳
米

 

230 毫米 155 毫米 

1
0
5
亳
米

 

C C       


